

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo: 1	
Zhotovitel:	MI Roads a.s.		
Investor:	město Český Těšín	Datum: 12.10.2025	
Název akce:			
Most ul. Pod Zvonek, ev. č. 9b-M5, Český Těšín			
Způsob odeslání	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Datum:			
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:	PD ve stupni RDS	
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: <u>Vícepráce</u> – popis SO 101 - Místní komunikace - oplocení na pozemku 1995/1 - zásyp propustku betonem SO 201.1 - Pažení stavební jámy, výkopy - svahování z důvodu úpravy zajištění stavební jámy SO 201.2 - Nový most - zpřesnění dle RDS - podkladní beton místo šterkových polštářů pod základy SO 301 – Úprava koryta - náhrada podélných prolévaných patek v korytě za betonové			
Předmět změny: <u>Méněpráce</u> – popis SO 101 - Místní komunikace - zásyp propustku betonem SO 201.1 - Pažení stavební jámy, výkopy - optimalizace zajištění stavební jámy – odstranění záporových kotev - podpěry dočasného zatrubnění - panely SO 201.2 - Nový most - zpřesnění dle RDS - podkladní beton místo šterkových polštářů pod základy SO 301 – Úprava koryta - náhrada podélných prolévaných patek v korytě za betonové			
Rozpočet VCP SO		546 290,60 Kč bez DPH	
Rozpočet MP SO		- 1 043 516,82 Kč bez DPH	
Cena víceprací činí bez DPH:		- 497 226,22 Kč bez DPH	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			

Změny nemají vliv na lhůtu dokončení díla.

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒

odstavec 5, § 222 ☐

odstavec 6, § 222 ☒

odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení vydává:

Osoba oprávněná ve věcech realizace stavby:

.....

Stanovisko technického dozoru stavby:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....

Stanovisko autorského dozoru:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....

Stanovisko zhotovitele:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....

Příloha:
Rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	MI Roads a.s.	
Změnový list vystavil:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	
Datum:	12.10.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny:		
SO 101 - Místní komunikace - oplocení na pozemku 1995/1 - zásyp propustku betonem		
SO 201.1 - Pažení stavební jámy, výkopy - úprava zajištění stavební jámy – odstranění záporových kotev - náhrada podpěr dočasného zatrubnění panely		
SO 201.2 - Nový most - zpřesnění dle RDS - podkladní beton místo šterkových polštářů pod základy		
SO 301 – Úprava koryta - náhrada podélných prolévaných patek v korytě za betonové		
Popis a zdůvodnění změny:		
Uvedené změny pramení z rozpracování projektové dokumentace do stupně RDS, kdy došlo ke zpřesnění výměr, optimalizaci návrhu jednotlivých konstrukcí, volbě vhodnějších a spolehlivějších řešení trvalých konstrukcí.		
SO 101 – Místní komunikace - oplocení na pozemku 1995/1, není součástí rozpočtu zadávací dokumentace - zásyp propustku betonem z důvodu nedostupnosti potrubí přímo u výrobců o požadované kruhové pevnosti SN12-SN16(dostupné SN10) a z důvodu nízkého krytí trouby propustku		
SO 201.1 - Pažení stavební jámy, výkopy - úprava zajištění stavební jámy – odstranění záporových kotev z důvodu vysokého rizika kolize z inženýrskými sítěmi a cenově výhodnější řešení - náhrada podpěr dočasného zatrubnění toku panely – jednodušší a cenově výhodnější řešení i s ohledem na komplikované provádění vrtů v korytě potoka		
SO 201.2 - Nový most - zpřesnění dle RDS – dopočet výměr betonů a výztuže - podkladní beton místo šterkových polštářů pod základy – z důvodu kvalitnějšího provedení propojení základových patek a základové spáry (skalní hornina)		
SO 301 – Úprava koryta - náhrada podélných prolévaných patek v korytě za betonové – z důvodu využití jako opěrných bodů pro bednění nosné konstrukce		
Odůvodnění způsobu stanovení j. ceny položek víceprací/méněprací (vyberte jednu z možností): Stanoveno dle j. cen uvedených v položkovém stavebním rozpočtu, jež je přílohou smlouvy o dílo ze dne 21. 12. 2020 (bod 5.6 a), b) Sod). Stanoveno dle j. cen odpovídajících cenám v ceníku RTS či ÚRS dle cenové hladiny (bod 5.6 c) Sod). Stanoveno individuální kalkulací zhotovitele, jež je přílohou změnového listu (bod 5.6 d) Sod). - Kombinace výše uvedených možností (konkrétně uvedeno v rozpočtu změny).		

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: - 1 043 516,82 Kč	Cena víceprací bez DPH: 546 290,60 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: - 497 226,22 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 240 dnů (bez změny)
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:	Datum:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A ROZDÍLOVÝCH ROZPOČTŮ RDS											
Kód:		CT									
Stavba:		Most ul. Pod Zvonek, ev.č. 9b-M5									
Místo:						Datum: 12.10.2025					
Zadavatel:		Město Český Těšín				Projektant: MSS-projekt s.r.o.					
Uchazeč:						Zpracovatel:					
		PDPS		RDS		RDS-PDPS		MNP		VCP	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 498 800,00	11 493 548,00	9 001 573,78	10 891 904,27	-497 226,21	-601 643,73	-1 043 516,82	-1 262 655,35	546 290,61	661 011,64
000	000 - Ostatní a vedlejší náklady	790 567,56	956 586,75	790 567,56	956 586,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 001	SO 001 - Demolice	562 557,91	680 695,07	562 557,91	680 695,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 101	SO 101 - Místní komunikace	1 498 212,03	1 812 836,56	1 626 779,38	1 968 403,05	128 567,35	155 566,49	-34 604,71	-41 871,70	163 172,06	197 438,19
SO 110	SO 110 - Dopravní opatření	92 100,45	111 441,54	92 100,45	111 441,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 201	SO 201 - Most ev.č. 9b-M5	5 436 899,60	6 578 648,52	4 635 597,40	5 609 072,85	-801 302,19	-969 575,65	-870 069,04	-1 052 783,54	68 766,85	83 207,89
SO 201.1	SO 201.1 - Pažení stavební jámy, výkopy	2 017 008,36	2 440 580,12	1 574 839,88	1 905 556,25	-442 168,49	-535 023,87	-446 545,24	-540 319,74	4 376,75	5 295,87
SO 201.2	SO 201.2 - Nový most	3 419 891,24	4 138 068,40	3 060 757,52	3 703 516,60	-359 133,70	-434 551,78	-423 523,80	-512 463,80	64 390,10	77 912,02
SO 301	SO 301 - Úprava koryta	606 354,23	733 688,62	781 862,86	946 054,06	175 508,63	212 365,44	-138 843,07	-168 000,11	314 351,70	380 365,56
SO 341	SO 341 - Přeložka kanalizace	454 822,35	550 335,04	454 822,35	550 335,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 441	SO 441 - Přeložka vedení VO	57 285,87	69 315,90	57 285,87	69 315,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rozdílový rozpočet RDS																
Stavba:		Most ul. Pod Zvonek, ev.č. 9b-M5														
Objekt:		SO 101 - SO 101 - Místní komunikace														
Místo:							Datum:		12.10.2025							
Zadavatel:		Město Český Těšín					Projektant:		MSS-projekt s.r.o.							
Uchazeč:							Zpracovatel:									
					PDPS			RDS			RDS - PDPS		MNP		VCP	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					1 498 212,03			1 626 779,38			128 567,35		-34 604,71		163 172,06	
D HSV Práce a dodávky HSV					1 498 212,03			1 626 779,38			128 567,35		-34 604,71		163 172,06	
D 1 Zemní práce					260 568,33			225 963,62			-34 604,71		-34 604,71		163 172,06	
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,298	152,93	6 162,77	3,000	152,93	458,79	-37,298	-5 703,98	-37,298	-5 703,98		
	VV		Zásyp propustku 14,0*(3,0*1,10-3,14*0,45*0,45)		37,298											
	VV		Zásypy za palisádou 7,5*1,0*0,4		3,000			3,000								
	VV		Součet		40,298			3,000								
8	M	58337344	štěrkopísek frakce 0/32	t	80,596	387,43	31 225,31	6,000	387,43	2 324,58	-74,596	-28 900,73	-74,596	-28 900,73		
	VV		40,298*2 *Přepočtené koeficientem množství		80,596											
D 3 Svislé a kompletní konstrukce					59 567,96			73 714,74			14 146,78					
16	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	12,000	374,01	4 488,12	22,000	374,01	8 228,22	10,000	3 740,10			10,000	3 740,10
P Poznámka k položce: Obnova plotu p.č. 2031 v dl. 24,0 m Poznámka k položce: Obnova plotu p.č. 1995/1 v dl. 19,17 m																
17	M	55342152	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	12,000	681,48	8 177,76	22,000	681,48	14 992,56	10,000	6 814,80			10,000	6 814,80
24	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	24,000	101,26	2 430,24	43,170	101,26	4 371,39	19,170	1 941,15			19,170	1 941,15
P Poznámka k položce: Obnova plotu p.č. 2031 v dl. 24,0 m Poznámka k položce: Obnova plotu p.č. 1995/1 v dl. 19,17 m																
25	M	31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	24,000	86,11	2 066,64	43,170	86,11	3 717,37	19,170	1 650,73			19,170	1 650,73
Nové položky SO																
15	K	275311124	Základové patky a bloky z betonu prostého C 12/15	m3	0,000	3 995,53	0,00	37,298	3 995,53	149 025,28	37,298	149 025,28			37,298	149 025,28
Obsyp + zásyp trouby propustku *Poznámka k položce: Množství z položky č. 7 Položka SoD SO 201.2																

Rozdílový rozpočet RDS																
Stavba:		Most ul. Pod Zvonek, ev.č. 9b-M5														
Objekt:		SO 201 - SO 201 - Most ev.č. 9b-M5														
Soupis:		SO 201.1 - SO 201.1 - Pažení stavební jámy, výkopy														
Místo:							Datum:		12.10.2025							
Zadavatel:		Město Český Těšín					Projektant:		MSS-projekt s.r.o.							
Uchazeč:							Zpracovatel:									
					PDPS			RDS			RDS - PDPS		MNP		VCP	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					2 017 008,36			1 574 839,88			-442 168,49		-446 545,24		4 376,75	
D	HSV		Práce a dodávky HSV		2 017 008,36			1 574 839,88			-442 168,49		-446 545,24		4 376,75	
D	1		Zemní práce		1 297 718,40			1 074 160,72			-223 557,69		-227 934,44		4 376,75	
7	K	131251204	Hloubení jam zapážených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně (201,5*3,0*0,8) - (14,0*11,5)	m3	322,600	122,34	39 466,88	343,059	122,34	41 969,84	20,459	2 502,95			20,459	2 502,95
VV					322,600			322,6*20,459								
8	K	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	330,000	364,35	120 235,50	290,000	364,35	105 661,50	-40,000	-14 574,00	-40,000	-14 574,00		
P																
Poznámka k položce:																
Zápory HEA 140 dl. 5 m																
Zápory pro pažení					290,000			290,000								
58*5,0																
Zápory stabilizující provizorní zatrubnění																
16*2,5					40,000			40,000								
Součet					330,000			330,000								
10	M	1301095R	ocel profilová HE-A 140 jakost 11 375	t	7,590	18 738,10	142 222,18	6,578	18 738,10	123 259,22	-1,012	-18 962,96	-1,012	-18 962,96		
P																
Poznámka k položce:																
Hmotnost: 25,30 kg/m																
Zápory pro pažení vytažené - 52 ks																
Zápory pro stabilizaci provizorního zatrubnění - 16 ks																
pronájem po dobu stavby																
záporny pro pažení																
52*5*25,3/1000					6,578			6,578								
Zápory stabilizující provizorní zatrubnění																
16*2,5*25,3/1000					1,012			1,012								
Součet					7,590			7,590								
11	K	151711131	Vytažení zápor ocelových dl do 8 m	m	300,000	468,45	140 535,00	260,000	468,45	121 797,00	-40,000	-18 738,00	-40,000	-18 738,00		
VV																
vytažení 52 ks zápor pro pažení					260,000			260,000								
52*5,0																
vytažení zápor stabilizujících provizorní zatrubnění					40,000			40,000								
16*2,5					40,000			40,000								
Součet					300,000			300,000								
12	K	15171211R	Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení	m	57,200	3 070,97	175 659,48	0,000	3 070,97	0,00	-57,200	-175 659,48	-57,200	-175 659,48		
P																
Poznámka k položce:																
Převázka pažení (2xU240): 57,2*2*33,5*1,1 = 4216 kg																
Rozpěry pažení 300 kg																
pronájem po dobu stavby																
14	K	153111111	Příčné řezání ocelových štětovnic na skládce	kus	6,000	468,45	2 810,70	10,000	468,45	4 684,50	4,000	1 873,80			4,000	1 873,80
P																
Poznámka k položce:																
uplnění zápor HEA ponechaných v zemi																
D	2		Zakládání		626 162,30			407 551,50			-218 610,80		-218 610,80			
20	K	226211114	Vrty velkoprofilové vsíslé zapážené D přes 400 do 450 mm hl od 0 do 5 m hornina IV	m	330,000	1 405,35	463 765,50	290,000	1 405,35	407 551,50	-40,000	-56 214,00	-40,000	-56 214,00		
VV																
V CS ÚRS chybí položka pro vrty D=300 mm. Pro vrty D=300 mm je proto využita položka "vrty D 400-450".																
Vrty D=300 mm pro záporny pažení																
58*5,0					290,000			290,000								
Vrty D=300 mm pro záporny stabilizující provizorní zatrubnění					40,000			40,000								
16*2,5					330,000			330,000								
Součet																
21	K	286635R	Kotvy zemní mechanické, délka do 7 m, únosnost do 150 kN	kus	16,000	10 149,80	162 396,80	0,000	10 149,80	0,00	-16,000	-162 396,80	-16,000	-162 396,80		
P																
Poznámka k položce:																
Kotvení záporového pažení																
Zemní kotvy 16 ks: celková délka 13*(6,0+1) +3*(5,0+1,0) = 109,0 m, z toho																
injektovaný koten																
dl. 5,0 m – 16*5,0 = 80,0 m																
dodávka, montáž, vrt, injektáž, veškerý pomocný materiál																

Rozdílový rozpočet RDS																
Stavba:		Most ul. Pod Zvonek, ev.č. 9b-M5														
Objekt:		SO 201 - SO 201 - Most ev.č. 9b-M5														
Soupis:		SO 201.2 - SO 201.2 - Nový most														
Místo:					Datum:		12.10.2025									
Zadavatel:		Město Český Těšín			Projektant:		MSS-projekt s.r.o.									
Uchazeč:					Zpracovatel:											
					PDPS			RDS			RDS - PDPS		MNP		VCP	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					3 419 891,24			3 060 757,52			-359 133,70		-423 523,80		64 390,10	
D HSV Práce a dodávky HSV					3 220 525,40			2 861 391,68			-359 133,70		-423 523,80		64 390,10	
D 2 Zakládání					755 879,62			609 666,73			-146 212,89		-154 464,57		8 251,68	
10	K	213311131	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm	m3	30,398	912,22	27 729,66	0,000	912,22	0,00	-30,398	-27 729,66	-30,398	-27 729,66		
P Poznámka k položce: Polštář ze ŠD fr. 8/32 tl. 200 mm ((14,2 + 15,7)*3,3 + (6,8+6,3+4,1)*3,1)*0,2																
11	K	274321118	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	m3	38,605	5 272,64	203 550,27	40,170	5 272,64	211 801,95	1,565	8 251,68			1,565	8 251,68
VV Základové pásy – most – beton C30/37-XC2 (14,57*14,75)*(0,7*0,525 + 0,55*0,55 + 0,45*0,525)					26,571											
VV Základové pásy – opěrné zdi (křídla) – beton C30/37-XC2					12,034											
VV 6,23*(0,7*0,525+0,55*0,55) + (5,7+3,77)*(2*0,5*0,5+0,60*0,55)					38,605											
VV Součet																
14	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	10,000	27 366,64	273 666,40	5,369	27 366,64	146 931,49	-4,631	-126 734,91	-4,631	-126 734,91		
VV odhad – základy mostu a opěrné zdi																
VV 7,0*3,0					10,000			10,000								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce					1 048 357,10			898 013,66			-150 343,43		-154 721,41		4 377,98	
18	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	7,345	6 485,89	47 638,86	8,020	6 485,89	52 016,84	0,675	4 377,98			0,675	4 377,98
VV Beton C30/37-XF4																
VV 14,7*0,19 + 15,7*0,215 + 5,6*0,7*0,3					7,345			7,345								
21	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	1,500	27 366,64	41 049,96	0,780	27 366,64	21 345,98	-0,720	-19 703,98	-0,720	-19 703,98		
P Poznámka k položce: odhad																
27	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	32,266	5 181,42	167 183,70	31,340	5 181,42	162 385,70	-0,926	-4 797,99	-0,926	-4 797,99		
VV Stojky – most – beton C30/37-XF2																
VV 13,58*2,07*0,55 + 13,76*2,17*0,55 + 1,02*1,0*0,75/2					32,266											
28	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zidky ze ŽB C 30/37	m3	21,689	5 254,39	113 962,46	21,130	5 254,39	111 025,26	-0,559	-2 937,20	-0,559	-2 937,20		
VV opěrné zdi (křídla) – beton C30/37-XF2					21,689											
VV 6,28*2,45*0,55 + 5,3*2,4*0,6 + 3,33*2,8*0,6																
33	K	334361216	Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505	t	5,800	27 366,64	158 726,51	5,349	27 366,64	146 384,16	-0,451	-12 342,35	-0,451	-12 342,35		
P Poznámka k položce: výztuž stoelek rámu - odhad																
34	K	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	4,200	27 366,64	114 939,89	0,000	27 366,64	0,00	-4,200	-114 939,89	-4,200	-114 939,89		
P Poznámka k položce: výztuž křídel (opěrných zdí) odhad																
D 4 Vodorovné konstrukce					831 497,18			768 919,79			-62 577,38		-114 337,82		51 760,44	
47	K	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	32,060	5 756,12	184 541,21	39,000	5 756,12	224 488,68	6,940	39 947,47			6,940	39 947,47
P Poznámka k položce: Rámová příčelí NK – beton C30/37-XF2																
VV 14,0*(0,55*0,55 + 2*1,25*0,475 + 2,0*0,4)					32,060											
48	K	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	10,000	27 366,64	273 666,40	5,822	27 366,64	159 328,58	-4,178	-114 337,82	-4,178	-114 337,82		
P Poznámka k položce: výztuž příčelí rámu - odhad																
52	K	451315114	Podkladní nebo výpňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	165,010	388,61	64 124,54	195,408	388,61	75 937,50	30,398	11 812,97			30,398	11 812,97
P Poznámka k položce: Podkladní beton C8/10 tl. 100 mm																
VV pod základy					161,410			161,410								
VV (14,2 + 15,7)*3,5 + (6,8+6,3+4,1)*3,3					3,600			3,600								
VV pod kamennou zídkou na pravém břehu na výtoku																
VV (1,5+1,5)*1,2																
VV náhrada za pol.10 - hutněné polštáře																
VV 30,398								30,398								
VV Součet					165,010			195,408								

Rozdílový rozpočet RDS																
Stavba:		Most ul. Pod Zvonek, ev.č. 9b-M5														
Objekt:		SO 301 - SO 301 - Úprava koryta														
Místo:							Datum:		12.10.2025							
Zadavatel:		Město Český Těšín					Projektant:		MSS-projekt s.r.o.							
Uchazeč:							Zpracovatel:									
					PDPS			RDS			RDS - PDPS		MNP		VCP	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					606 354,23			781 862,86			175 508,63		-138 843,07		314 351,70	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV		606 354,23			781 862,86			175 508,63		-138 843,07		314 351,70	
	D	4	Vodorovné konstrukce		489 619,78			350 776,71			-138 843,07		-138 843,07		314 351,70	
17	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	3,746	5 350,98	20 044,77	0,000	5 350,98	0,00	-3,746	-20 044,77	-3,746	-20 044,77		
P Poznámka k položce: Příčné prahy 0,5/0,8 z lomového kamene s prolitím betonem Ukončení dlažby v březích (1,25*2,0 + 1,3*1,75 + 1,3*1,5 + 1,2*2,2)*0,8*0,5					3,746			3,746								
18	K	461211712	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho s vylitím spár cementovou maltou	m3	26,680	4 452,71	118 798,30	0,000	4 452,71	0,00	-26,680	-118 798,30	-26,680	-118 798,30		
P VV Poznámka k položce: Podélné patky 0,5/0,8 z lomového kamene s prolitím betonem (40,0+26,7)*0,8*0,5					26,680			26,680								
N1	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	0,000	0,00	0,00	30,426	5 490,00	167 038,74	30,426	167 038,74			30,426	167 038,74
PP VV VV VV VV Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek *Poznámka k položce: Příčné prahy z bet. C25/30 XA1 Ukončení dlažby v březích* Pol.17 + Pol.18 = 3,746+26,68 Položka CS ÚRS 2025 01																
N2	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	0,000	1 149,40	0,00	121,704	1 149,40	139 886,58	121,704	139 886,58			121,704	139 886,58
P VV Poznámka k položce: Bednění zajišťovacích prahů 30,426/0,5/0,8*2*0,8=121,704 Položka SoD SO 201.2																
N3	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	0,000	61,02	0,00	121,704	61,02	7 426,38	121,704	7 426,38			121,704	7 426,38
VV 30,426/0,5/0,8*2*0,8=121,704 Položka SoD SO 201.2																